Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

1.     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________2020г. № _______

	проект

	О внесении изменения в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 12 декабря 2019 № 3572 «Об утверждении перечня нормативно-правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального жилищного контроля, осуществляемого на территории городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2018 года № 1653 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 12 декабря 2019 г. № 3572 «Об утверждении перечня нормативно-правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом муниципального жилищного контроля, осуществляемого на территории городского округа Кинель Самарской области»  следующее изменение:
1.1.   В Приложении в таблице строку с порядковым номером 2 изложить в следующей редакции:

	2
	Постановление Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
	юридические лица, индивидуальные предприниматели и граждане, использующие жилые помещения
	текст в полном объеме

».
2. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Административный, экологический и муниципальный контроль» раздела «Информация».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела административного, экологического и муниципального контроля (Гусев А.Ю.).

Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев

Гусев 61850

Логинова 62297
«